
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE MINISTRIA E 

ARSIMIT DHE SPORTIT 

Nr. 

Rendor 

Data e 

rregjistrimi 

t të kërkesës 

Objekti Data e kthimit të 

përgjigjes 

Statusi i 

kërkesës 
Tarifa 

1 15.02.2016 Të dhëna për 

arsimin të 

Bashkisë 

Skrapar 

17.03.2016 

Drejtoria e TIK 
Përfunduar Nuk ka 

2 19.02.2016 Informacion 

mbi statistikat 

e vitit shkollor 

2014-2015 

lidhur me nr e 

nxënësve rom 

dhe egjiptian 

në shkollap 

publikë 9- 

vjeçare 

18.03.2016 
Drejtoria TIK 

Përfunduar Nuk ka 

3 16.05.2016 Informacion 

për regjistrin e 

konfliktit te 

interesave dhe 

deklarimet e 

dhuratave 

Drejtoria e 

Shërbimeve të 

Brendëshme 

  

4 23.6.2016 Informacion 

per VKM e 

shpronësimit, 

vendimin e 

shpronësimit, 

afati i 

mbarimit dhe 

mbarimit të 

shpronesimit, 

masa e 

shpërblimit 

14.7.2016 
TIK dhe Drejtoria e 

Shërbimeve 

Juridike 

 

Përfunduar 
 

Nuk ka 

5 29.6.2016 Informacion 

për procesin e 

akreditimit te 6 

19.7.2016 
Drejtoria e 

Shërbimeve 

Përfunduar Nuk ka 



 

  universiteteve, 

procesin e 

akteve 

nënligjore të 

arsimit të lartë 

dhe procesi i 

akordimit te 

kuotave per 

ciklin e tretë të 

studimit 

Juridike, Drejtoria e 

Arsimit të Lartë dhe 

Shkencës, Agjencia 

Publike e 

Akreditimit të 

Arsimit të Lartë 

  

6 01.7.2016 Informacion 

në lidhje me 

procedurën e 

njohjes së 

titullit PhD 

19.7.2016 
Drejtoria e Arsimit 

të Lartë dhe 

Shkencës 

Perfunduar Nuk ka 

7 06.7.2016 Informacion 

(statistikë e 

përgjithshme) 

e numrit të 

kërkesave për 

studim në 

Shqipëri nga 

studentë të 

huaj dhe 

prejardhjen e 

tyre. 

13.7.2016 
TIK 

 

Perfunduar 
 

Nuk ka 

8 27.07.2016 Informacion 

ne lidhje me 

tarifen qe 

studentet e UT 

kane paguar 

per nivelin 

Bachelor dhe 

Master, viti 

akademik 

2015-2016. 

03.08.16 

Drejtoria e financave 
Perfunduar Nuk ka 

9 27.07.2016 Informacion 

ne lidhje me 

numerin e 

nxenesve, 

mesuesve dhe 

shkollave 9 

vjecare dhe te 

mesme qe jane 

nen 

administrim e 

Zyres Arsimor 

Mirdite. 

04.08.16 

Drejtoria TIK 
Perfunduar Nuk ka 



10 28.7.2016 Informacion 

në lidhje me 

procedurën e 

pajisjes me 

diplomen e 

specializimit 

nga 

Universiteti i 

Mjekësisë 

29.7.2016  
Drejtoria e Arsimit 

të Lartë dhe 

Shkencës 

Përfunduar Nuk ka 



 

 

11 02.8.2016 Informacion 

në lidhje me  
te dhenat dhe 

dokumenta 

midis 

U.Pavarsia 

Vlore dhe 

AKP-se, per 

studentet(te 

rregjistruar 

per here te 

pare) ne Fak. 

Juridik viti 

2012-2013, si 

dhe te dhenat 

midis UET-se 

dhe AKP-se 

per vitin 2015-

2016. 

 

Raporti I 

inspektimit 

nga grupi I 

AKP prane U. 

Pavarsia me 

date 

9.09.2014. 

 

 

AKP   


